8 660,00€ 8 660,00€ 

TOTAL 10 590,00€ 

Prazo de Entrega (dias úteis) 60 Dias 

A COLOCAÇÃO DOS MODULOS DÓMÓTICA ONLY, SUBSTITUIÇÃO DE CDI E DETETORES OPTICOS 
DE FUMO AVARIADOS NO TEATRO VALADARES, será efetuado pelo preço global de 10 590,00€, 
dez mil quinhentos e noventa euros, acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que 
legalmente devido, no prazo de execução do contrato. 

Guimarães, 16/07/2025